
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Obvodový ochranný kryt k instalaci na stůl stroje, PFR
70/545

Kód produktu: KAT130
Hmotnost: 26,10 kg
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

28 264,46 Kč bez DPH

40 250,00 Kč   34 200,00 Kč s DPH
1 130,58 € bez DPH

1 610,00 €   1 368,00 € s DPH

Chrání obsluhu před přímým kontaktem s rotujícími částmi vřetena a před odletováním třísek a chladicí
kapaliny popř. maziva. Lze připevnit na obvod stolu stroje.

Vybaven dvěma dvířky se dvěma sekcemi sestavenými dohromady tak aby se přední strana
pracovního stolu stroje kompletně uvolnila, když je otevřený.

Tvar ochranného krytu umožňuje použití svěráku, aniž by bylo nutné vytvářet otvory na čelní straně
dvířek. Dodáváno s n. 2 bezpečnostními mikrospínači.

Doplňkové položky: PFR 70/545/R – PFR/70/650/R

Zadní nastavitelný ochranný panel, který zakrývá zadní stranu za vřetenem. 

1. Kotevní třmínky hranaté – z ocelového plechu.
2. Nosná konstrukce – v hliníkových profilech
3. Bezpečnostní mikrospínače se samostatným akumulátorem – č. 2 rozpínací kontakty
4. Dvířka se dvěma otočnými částmi – z plastu odolného proti nárazu a oleji
5. Zajišťovací píst
6. Systém otočných dvířek 7. Ochranný spodní ocelový plech

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu


   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz


